
Ukochani   w   Sercu   Jezusa   Członkowie   Wspólnot   Dzieła   Intronizacji   
Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa   

Króla   królów   i   Pana   panów   
wraz   z   duszpasterzami   

  
    

          SPRAWOZDANIE   za   2020   rok          
          z   działalności   Krakowskiej   Wspólnoty   Założycielskiej ,    koordynującej   działania   
Wspólnot   Dzieła   Intronizacji   Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa    Króla   królów   i   Pana   panów   

  

  Data   założenia   Krakowskiej   Wspólnoty   dla   Intronizacji   Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa:   12.06.1995   r.   
  Błogosławieństwo   udzielone   Wspólnocie   Dzieła   Intronizacji:   ks.   kardynał   Franciszek   Macharski.   
  Krajowa   Założycielka   i   Animatorka   Wspólnot   w   latach   1995-2020:   Ewa   Nosiadek.   
  Ogólnopolski   Duszpasterz   Wspólnot   z   ramienia   Komisji   Episkopatu   Polski:   ks.   bp   Damian   Muskus   OFM.   

  
 W  sobotę  24  października  2020  roku  odeszła  do  Domu  Ojca  droga  nam  wszystkim               
Ewa  Nosiadek  założycielka  i  krajowa  animatorka  Wspólnot  Dzieła  Intronizacji           
Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa.   

  

Złączeni  w  bólu,  dziękujemy  Panu  Bogu  za  dar  jej  życia  i  całkowite  oddanie  siebie                
Dziełu.     

  

Pokój   jej   duszy.    Wieczne   odpoczywanie   racz   jej   dać,   Panie   …     

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
     2020   -   Rok   Duszpasterski,    Wielka   Tajemnica   Wiary.   

Upłynął   on   pod   znakiem   modlitwy   o    Rozwój   Dzieła   Intronizacji    Najświętszego   Serca    Pana   Jezusa  
w   Polsce,   modlitwy   za   księży   biskupów   i   kapłanów,   za   Ojczyznę   i   rządzących,   za   rodziny,   a   także   w   intencji   

dziękczynnej   za   25   lat   Wspólnot   Dzieła   Intronizacji   Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa   w   Polsce.   
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

                                                                                                          Styczeń   2020   r.        
Od  2020  roku  z  inicjatywy  biskupa  Stanisława  Stefanka  pierwotna  nazwa  -   Wspólnoty  dla  Intronizacji                
Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  zmieniono  na  Wspólnoty  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana              
Jezusa.   
Tematy  Formacyjne  na  2020  rok  o  życiu  i  duchowości  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  do   rozważania               
na   każdy   miesiąc   dla   członków   Wspólnot   opracowała   Ewa   Nosiadek.   
4  stycznia  2020  r.  upłynęła  7  rocznica  śmierci  śp.  o.  Jana  Mikruta  CSsR,   Opiekuna  Wspólnot  Dzieła                  
Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  w  Polsce  w  latach  1998-2013.  Wspólnoty  w  parafiach  modliły                
się   i   uczestniczyły   w   Mszach   św.   w   intencji   zmarłego   o.   Jana   Mikruta.   
W  styczniu  odbyły  się  spotkania  opłatkowe:  diecezjalne,  parafialne  i  wspólnotowe,  które  były  okazją              
do   spotkania   z   duszpasterzami   oraz   radosnego   kolędowania,   przekazania   życzeń   i   sprawozdań.   
5   stycznia   2020   r.   -    w   diecezji   rzeszowskiej   w   Katedrze   odbył   się   opłatek   wspólnotowy   (60   osób).   

 11  stycznia  2020   r.  -  uroczyste  spotkanie  opłatkowe  toruńskich  Wspólnot  wraz  z  kapłanami  w  parafii                 
pw.   Chrystusa   Króla   w   Toruniu.   
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13  -  14  stycznia  2020  r.  w  Tarnobrzegu   podjęto  całonocną  adorację  Najświętszego  Sakramentu,              
w  kościele  Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy,  prowadzoną  przez  Wspólnoty  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego              
Serca   Pana   Jezusa   z   poszczególnych   parafii   od   13   lat   i   kontynuowano   w   kolejnych   miesiącach   całego   2020   r.   

  
17  -  19  stycznia  2020  r.  -  rekolekcje  diecezjalne  w  Łomży   dla  Wspólnot  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego                  
Serca  Pana  Jezusa,  prowadził  o.  Andrzej  Zając  CSsR  i  Ewa  Nosiadek  w  Ośrodku  Caritas  Diecezji  Łomżyńskiej.                  
Eucharys�i   przewodniczył   o.   Andrzej   Zając   wraz   ks.   kan.   dr   Andrzejem   Mikuckim.     
   

   
  

O.  Andrzej  Zając  nawiązując  do  Programu  Duszpasterskiego  „Eucharys�a  Daje  Życie”  wygłosił  konferencje:              
Eucharys�a  i  Maryja  na  podstawie  opracowań  (ks.  Jacek  Hadryś  SALVATORIS  MATER  7  (2005)  nr  1,182-195),                 
a  także  o  Najświętszym  Sercu  Pana  Jezusa  w  nauczaniu  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego.  W  konferencjach                
przybliżył  jego  nauczanie  w  słowach:   ,,Bóg  umieścił  w  człowieku  trzy  moce:  Rozum,  Wolę,  Serce  -  to  wszystko                   
trzeba  uruchomić.  Na  tej  drodze  pomocny  jest  program  ABC  Społecznej  Krucjaty  Miłości  ogłoszony  przez                
Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  w  1967  roku  w  liście  pasterskim  na  Wielki  Post” .  Pani  Ewa  Nosiadek                 
prowadząc  spotkanie  wyznała :  „Szatan  bardzo  nie  chce  królowania  Jezusa  Chrystusa,  dlatego  musimy  się               
zjednoczyć.   Nie   bądźmy   uwikłani   w   sprawy   ziemskie.   Pragnijmy   nieba,   świętości,   zjednoczenia    z   Bogiem”.   

Zakończenie  rekolekcji  w  Łomży.  Członkowie  Wspólnot  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa              
wraz   z   ks.   kan.   dr   Andrzejem   Mikuckim,   o.   Andrzejem   Zającem   i   Ewą   Nosiadek.   

  

   2   
  



  
17   stycznia   2020   r.   o   godzinie   17:30   odszedł   do   Domu   Ojca,     
orędownik   Serca   Jezusowego,   Duszpasterz   Wspólnot   
Dzieła   Intronizacji   Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa   Diecezji   Łomżyńskiej   
śp.   Ksiądz   Biskup   Senior   Stanisław   Stefanek   TChr.   

  
  Z   głębokim    żalem   w   łączności   ze   wszystkimi   Wspólnotami   w   Polsce   
  polecamy   Bogu   jego   duszę.     Wieczny   odpoczynek   racz   mu,   dać   Panie…     
  
  
  

22  stycznia  2020  r.   przedstawiciele   Wspólnot  uczestniczyli  w  żałobnej  Mszy  św.   w  katedrze  łomżyńskiej                
w  intencji  zmarłego  ks.  biskupa  Stanisława  Stefanka.  Po  Mszy  św.  do  godziny  21:00  trwało  modlitewne                 
czuwanie  Ruchów  i  Stowarzyszeń  Diecezji  Łomżyńskiej.  Animatorka  diecezjalna  Bogusława  Kraszewska            
wypowiedziała  słowa  pożegnania  i  odczytała  tekst  błogosławieństwa  udzielonego  przez  ks.  biskupa             
Stanisława  Stefanka  z  ostatnich  dni  jego  życia.  Niech  moc  Bożego  Błogosławieństwa  udzielonego  przez  ręce                
księdza   biskupa   umocni   nas   wszystkich.   
                                                                           BŁOGOSŁAWIEŃSTWO   

Włączam   się   w   całoroczny   obecny   program   apostolski   Wspólnot   Dzieła    Intronizacji   Najświętszego   Serca   
Pana   Jezusa   według   możliwości   -   przez   modlitwę   cierpliwie   zanoszoną   Bogu   i   zawierzenie   Bogu   mojego   życia   

osobistego,    a   wszystkim   Wspólnotom   niech   Pan   Bóg   otwiera   skarby   Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa,   
abyście   mogli   ten   rok   pracy   owocnie   wykorzystać.   

  Z   serca   błogosławię   -    Ksiądz   Biskup   Stanisław   Stefanek   
Święto   Objawienia   Pańskiego,   6   stycznia   2020   r.     

23  stycznia  2020  r.  o  godzinie  11:00  w  kościele  katedralnym  rozpoczęła  się  Msza  św.  pogrzebowa                
w  intencji  zmarłego  biskupa  Stanisława  Stefanka  pod  przewodnictwem  abp  Stanisława  Gądeckiego.            
Bp  Ignacy  Dec  ze  Świdnicy  wygłosił  homilię  i  powiedział  m.in. „biskup  Stanisław  dał  się  poznać  jako  obrońca                   
prawdy,  wartości  religijnych  i  narodowych,  jako  promotor  wiary,  życia,  małżeństwa  i  rodziny”.  Wskazał              
na  zaangażowanie  bp  Stanisława  w  obronę  Radia  Maryja  i  Telewizji  Trwam.  W  ostatniej  drodze  i  uroczystej                  
Mszy  św.  bp  Stanisławowi  Stefankowi,  biskupowi  łomżyńskiemu  w  latach  1996-2011,  towarzyszyło  ponad              
30   biskupów,   350   kapłanów,   sióstr   i   braci   zakonnych   oraz   około   dwóch   tysięcy   wiernych.   

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

23  stycznia   2020  r.  w   Katedrze  w  Łomży  delegacje  Wspólnot  z  Polski  uczestniczyły  w  pogrzebie                
śp.  bp  Stanisława  Stefanka,  orędownika  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa.  W  styczniu              
i  lutym  2020  r.  z  Torunia  transmitowane  były  przez  Radio  Maryja  Msze  św.  w  intencji  zmarłego                 
biskupa,  ofiarowane  przez  Wspólnoty  z  diecezji  w  Polsce.  Dziękujemy  Bogu  za  życie  i  ponad  20-letnią                 
opiekę  duszpasterską  biskupa  Stanisława  nad  Wspólnotami.  Dziękujemy  za  jego  ostatnie  błogosławieństwo             
i  słowa  ze  wstępu  do  książki  „Rekolekcje  kapłańskie  -  Dzieło  Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  -                  
materiały   formacyjne”.    MUSIMY   UPAŚĆ   NA   KOLANA    by   odnowić   i   wskrzesić   wiarę   w   naszym   narodzie.   
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Luty   2020   r.   

1  lutego  2020  r.  -  grupa  czyżewskich  pielgrzymów  pod  przewodnictwem  duchowym  ks.  Wojciecha               
Choińskiego   w   drodze   na   ogólnopolskie   nocne   czuwanie   na   Jasną   Górę.   

  

  

		
		
		
		
		
		
		
  
  

1  lutego  2020  r.  -  nawiedzenie  grobu  Prymasa  Tysiąclecia  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego   w  bazylice                
archikatedralnej   św.   Jana   Chrzciciela   w   Warszawie   przez   pielgrzymów   czyżewskich.   

  

1   -   2   lutego   2020   r.    Ogólnopolskie   Nocne   Czuwanie   na   Jasnej   Górze   w   Kaplicy  
Cudownego   Obrazu   Matki   Bożej     
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W  godzinie  Apelu  Jasnogórskiego  pod  przewodnictwem  ks.  Biskupa  Damiana  Muskusa  OFM ,             
Duszpasterza  Wspólnot,  rozpoczęło  się  ogólnopolskie  nocne  czuwanie  Wspólnot  Dzieła  Intronizacji            
Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa.  Pielgrzymi  modlili  się  m.in.  o  jedność  Polaków  i  pokój  na  świecie .                
W  rozważaniu  apelowym  usłyszeliśmy:   „Ewangelia  rodzi  najpiękniejsze  owoce  wówczas,  gdy  jest  głoszona              
siłą  łagodnego  świadectwa,  a  chrześcijanom  nie  wolno  zapominać,  że  imieniem  Boga  jest  miłość.  Miłości  nie                 
można  nakazać,  nie  da  się  jej  wprowadzić  siłą.  Miłości  obce  jest  zło,  obca  jest  przemoc,  obcy  każdy  przejaw                    
dyskryminacji,    obca   jest   nienawiść ”.   

  

  

  

  

  

  

Na  zakończenie  rozważań  apelowych  o.  Waldemar  Sojka  CSsR  w  imieniu  Wspólnot  Dzieła  Intronizacji               
Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  złożył  hołd  śp.  biskupowi  Stanisławowi  Stefankowi,  wypowiadając             
słowa   pożegnania.   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

O  północy  bp  Damian  Muskus  przewodniczył  Mszy  św .,  a  w  homilii  powiedział  m.in.   „Zbawienie  nie  jest                  
zastrzeżone  dla  elit,  bo  Bóg  ukochał  każdego  człowieka  na  ziemi.  W  oczach  Bożych  nie  ma  lepszych                 
i  gorszych,  dlaczego  więc  my,  Jego  dzieci,  tak  ochoczo  segregujemy  i  oceniamy  innych?  Jezus  nie  dał  swoim                   
uczniom  prawa  do  potępiania.  Jedynym  prawem,  jakim  mamy  się  kierować  jest  miłość  i  troska  o  bliźniego.                  
Im   większy   grzech   dostrzegamy   w   bliźnim,   tym   większa   powinna   być   nasza   troska   o   jego   zbawienie”.   

  

  

  

  

  

  

  

  

Redemptoryści  -  o.  Waldemar  Sojka  CSsR,  o.  Andrzej  Zając  CSsR  oraz  księża  opiekunowie  Wspólnot                
uczestniczący  we  Mszy  św.  sprawowanej  w  intencji  rozwoju  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego  Serca             
Pana   Jezusa.   
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Modlitwa   adoracyjna   przedstawicieli   Wspólnot   z   diecezji   częstochowskiej   i   sandomierskiej   
(200   osób   z   diecezji   sandomierskiej).   

  
  
  
		
		

		
		
		
		
  

W  nocnym  czuwaniu  wzięło  udział  również:  55  osób  z  diecezji  rzeszowskiej,  50  osób  z  diecezji  toruńskiej,                  
50  osób  z  metropolii  warszawskiej.  W  ogólnopolskim  czuwaniu  na  Jasnej  Górze  brały  udział  Wspólnoty               
z   30   polskich   diecezji   oraz   Wspólnota   Parlamentarna.     
		
  

    
		
		
		
		
		
		
		
		
		

Drogę  Krzyżową  prowadziły  Wspólnoty  z  diecezji  łomżyńskiej  (z  której  przybyło  ponad  200  osób).  Wszyscy                
pielgrzymi  trwali  na  modlitwie  w  intencji  dziękczynno–błagalnej:  za  25  lat  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego               
Serca  Pana  Jezusa,  za  św.  Jana  Pawła  II  w  100  rocznicę  urodzin,  o  beatyfikację  kardynała  Stefana                  
Wyszyńskiego,   o   owocne   apostolstwo   i   rozwój   Wspólnot.  	 	
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
		

W  imieniu  Ewy  Nosiadek  i  wszystkich  Wspólnot  słowa  podziękowania  skierowane  do  ks.  bp  Damiana                
Muskusa   złożyła   Bogusława   Kraszewska   z   diecezji   łomżyńskiej.     
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19  lutego  2020  r.   w  Krakowie   na  Cmentarzu  Rakowickim  Wspólnota  z  diecezji  rzeszowskiej  nawiedziła  grób                 
Rozalii  Celakówny.  Następnie  uczestniczyła  w  Bazylice  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  we  Mszy  św.               
sprawowanej  w  intencji  beatyfikacji  Służebnicy  Bożej  Rozalii  Celak  oraz  wzięła  udział  w  spotkaniu              
z   postulatorem   procesu   beatyfikacyjnego   Rozalii,   ks.   prof.   dr   hab.   Władysławem   Kubikiem   SJ.   

  
21   -   23   lutego   2020   r.   -     rekolekcje   diecezjalne   w   Rzeszowie     w   Domu   Rekolekcyjnym   Tabor.     

Eucharys�i  przewodniczył  i  rekolekcje  wygłosił  o.  Waldemar  Sojka  CSsR.  Tematem  rekolekcji  były  słowa-               
Życie   i   służba   Prymasa   Tysiąclecia   Kardynała   Stefana   Wyszyńskiego    oraz    Eucharys�a   w   żywym   Kościele .     

  
  
  
  
  
  
  

O.   Waldemar   Sojka   CSsR   i   Ewa   Nosiadek   z   uczestnikami   rekolekcji   z   diecezji   rzeszowskiej.   
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29  lutego  2020  r.  -  w  Kolegium  Ojców  Pijarów  w  Krakowie  odbyło  się  spotkanie  animatorów                 
diecezjalnych  z  ks.  bp  Damianem  Muskusem,  o.  Waldemarem  Sojką  i  Ewą  Nosiadek  przygotowujące              
do  jubileuszu  XXV  lat  istnienia  Wspólnot.   Spotkanie  rozpoczęło  się  Mszą  św.  pod  przewodnictwem              
o.   Waldemara   Sojki   w   kościele   pw.   Najświętszego   Imienia   Maryi   w   Krakowie.   

  
 

Uczestnicy   krakowskiego   spotkania.   
  
  
  
  
  

Dyskutanci  przedstawiali  propozycje  programu  sympozjum,  jak  również  obchodów  naszej  rocznicy  w  swoich              
diecezjach  i  parafiach.  Jubileuszowe  sympozjum  zaplanowane  w  Łagiewnikach  w  dniach  12-14  czerwca              
2020   r.   z   powodu   pandemii   zostało   odwołane.   
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Marzec   2020   r.   
W  dniach  1  -  4  marca  2020  r.  w  Woli  Raniżowskiej  w  parafii  pw.  św.  Wojciecha  Biskupa  i  Męczennika                    
w  diecezji  sandomierskiej  odbyły  się   rekolekcje  intronizacyjne  prowadzone  przez  o.  Waldemara  Sojkę.              
W  obecności  ks.  bp.  Edwarda  Frankowskiego  oraz  całej  wspólnoty  parafialnej  miała  miejsce  uroczysta               
Intronizacja   Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa.   

Publiczne   wyznanie   wiary   składają   kapłani   oraz   przedstawiciele   poszczególnych   stanów   i   grup   zawodowych.   
  

1  marca  2020  r.  -  Wspólnoty  Dzieła  Intronizacji   Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  w  diecezji  sandomierskiej                 
podjęły   nieustanną   modlitwę   za   Ojczyznę.   

  
11  marca  2020  r.  o  godz.  20:00  członkowie  Wspólnot  włączyli  się  w  modlitwę  w  intencji  o  powstrzymanie                   
pandemii  skierowaną  do  Trójcy  Przenajświętszej,  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  i  Niepokalanego  Serca              
Maryi.   Odmawiali   różaniec   św.,   koronkę   do   Bożego   Miłosierdzia,   litanię   do   Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa.   

  
18  marca  2020  r.  -  ks.  bp  Janusz  Stepnowski  mianował  ks.  prałata  Ryszarda  Niwińskiego  (proboszcza  parafii                   
św.  Jana  Chrzciciela  w  Wysokiem  Mazowieckiem)  Diecezjalnym  Duszpasterzem  Wspólnot  Dzieła  Intronizacji             
Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa   Diecezji   Łomżyńskiej,   a   ks.   kan.   dr   Andrzeja   Mikuckiego   na   jego   zastępcę.     
 
W   diecezji   łomżyńskiej    wydano   jubileuszową   ulotkę   z   okazji   25   lecia   Wspólnot.   

  
   1   -   31   marca   2020   r.    -   członkowie   Wspólnot   podjęli   post   przed   wyborami   Prezydenta   Polski.   

  

Kwiecień   2020   r.   
Kwiecień  -  miesiąc  modlitwy,  rozważań  i  adoracji  przy  Grobie  Pańskim.  Członkowie  Wspólnot             
uczestniczyli    w   Triduum   Paschalnym,   składali   też   życzenia   kapłanom   w   Wielki   Czwartek .     

    
   CHRYSTUS   ZMARTWYCHWSTAŁ   -   PRAWDZIWIE   ZMARTWYCHWSTAŁ   !   
   =============================================================   
  Drogim   Kapłanom,   
  życzymy   zdrowia,   sił,   wytrwania   w   wierze,   nadziei   i   miłości.   
  Niech   miłość   Serca   Jezusowego   będzie   mocą   i   pocieszeniem.   
  Dziękujemy   za   modlitwę,   troskę   o   Dzieło   Boże,   o   wspólnoty   parafialne.   
==============================================================   
  Życzą   członkowie   Wspólnot   Dzieła   Intronizacji   Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa.   
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                                                                 Maj   2020   r.   
15  -  23  maja  2020  r.  -   w  parafii  pw.  Matki  Bożej  Królowej  Polskich  Męczenników  w  Warszawie ,  Wspólnota                    
modliła  się  o  cud  uzdrowienia  parafianki  Barbary.  Siedem  osób  przez  dziewięć  dni  modliło  się  nowenną                
za   wstawiennictwem   Sł.   Bożej   Rozalii   Celakówny   i   ofiarowało   Mszę   św.   w   tej   intencji.   

Czerwiec   2020   r.   
19  czerwca  2020  r.  -  w  Światowy  Dzień  Modlitw  o  Uświęcenie  Kapłanów  w  Łomżyńskiej  Katedrze,                 
Wspólnoty  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  uczestniczyły  w  Uroczystości  Najświętszego             
Serca   Pana   Jezusa,   a   także   uczciły   25-rocznicę   jubileuszu   powstania   Wspólnot.  

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Mszy  św.  przewodniczył  ks.  bp  Tadeusz  Bronakowski  wraz  z  księżmi  opiekunami  Wspólnot  parafialnych.              
W  homilii  ks.  bp  nawiązał  do  serca,  które  jest  symbolem  miłości  i  uczuć,  a  także  do  serca  z  kamienia,  które                      
nie  rozumie,  nie  otwiera  się  na  dobro.  Nawiązując  do  jubileuszy  2020  roku:  25  lecia  Wspólnot  Dzieła                  
Intronizacji,  100  rocznicy  Kanonizacji  Małgorzaty  Marii  Alacoque,  100  rocznicy  poświęcenia  Polski             
Najświętszemu   Sercu   Pana   Jezusa,   podkreślił,   że   „   w   Sercu   Pana   Jezusa   należy   szukać   ocalenia   ludzkości   ”.     

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Łomżyńska   diecezjalna   Wspólnota   Dzieła   Intronizacji   Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa.   
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19  czerwca  2020  r.  -  w  Sandomierzu,  w  Uroczystość  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa,  Wspólnoty  Dzieła                 
Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  z  diecezji  sandomierskiej  spotkały  się  na  Adoracji              
Najświętszego  Sakramentu  i  Mszy  św..  Miejscem  spotkania  był  kościół  seminaryjny  Wyższego  Seminarium              
Duchownego   pw.   Świętego   Michała   Archanioła   w   Sandomierzu.     

Mszy  św.  przewodniczył  rektor  seminarium  ks.  dr  Rafał  Kułaga.  Po  Mszy  św.  odbyło  się  spotkanie                 
animatorów  i  członków  Wspólnot  z  diecezji  sandomierskiej  z  ks.  Stanisławem  Olszówką  -  Diecezjalnym               
Duszpasterzem   Wspólnot.   
19  czerwca  2020  r.  -  w  Archikatedrze  Białostockiej  w  Uroczystość  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  odbyło                 
się   spotkanie   Wspólnot   pod   przewodnictwem   ks.   biskupa   Henryka   Ciereszki.   

  

19  czerwca  2020  r.  -  w  Katedrze  Rzeszowskiej  w  Uroczystość  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa,                
odprawiona  została  Msza  św.  w  intencji  rozwoju  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa              
i   beatyfikacji   Sł.   Bożej   Rozalii   Celakówny.   

  

29  czerwca  2020  r.  -  w  parafii  pw.  św.  Jana  Chrzciciela  w  Wysokiem  Mazowieckiem  z  udziałem  Radia                   
Maryja  odbyło  się  jubileuszowe  spotkanie  kapłanów  wyświęconych  w  1981  r.  W  uroczystości  uczestniczyli               
przedstawiciele   diecezjalnych   Wspólnot   Dzieła   Intronizacji   i   złożyli      dar   serca     na   media   katolickie.   

Mszy  św.  przewodniczył  arcybiskup  Józef  Michalik.  W  koncelebrze  brali  udział  jubilaci  na  czele              
z   proboszczem   parafii   ks.   prałatem   Ryszardem   Niwińskim   i   infułatem   Janem   Sołowianiukiem.     
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Lipiec   2020   r.   
23-25  lipca  2020  r.  -  w  Radomyślu  nad  Sanem  w   diecezji  sandomierskiej  odbyły  się  po  raz  drugi  rekolekcje                    
dla  kapłanów, które  poprowadził  o.  Waldemar  Sojka  CSsR.  Tematem  przewodnim  było  Dzieło  Intronizacji               
Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa.   
    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

Sanktuarium  Matki  Bożej  Bolesnej  i  Pocieszenia  w  Radomyślu  nad  Sanem.  Msza  św.  pod               
przewodnictwem   ks.   bp   Edwarda   Frankowskiego   wraz   z   kapłanami   uczestniczącymi   w   rekolekcjach.   

		
W  lipcu  2020  r.  w  katedrze  łomżyńskiej  proboszcz  parafii  ks.  Marian  Mieczkowski  przewodniczył  Mszy  św.                 
w  intencji  dziękczynnej  za  posługę  nazaretanki  s.  Maksymiliany  Lont  i  opiekę  nad  biskupem  Stanisławem                
Stefankiem,  z  prośbą  o  potrzebne  łaski  w  nowo  powierzonej  misji  w  Radiu  Maryja.  Po  Mszy  św.                  
przedstawicielki  Wspólnot  z  diecezji  łomżyńskiej  wraz  z  siostrą  Maksymilianą  udały  się  na  spotkanie               
do   “Ośrodka   Caritas   Bliźnim”   w   miejscowości   Ptaki   koło   Nowogrodu.     
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Siostra  podzieliła  się  wspomnieniami  z  22-letniej  współpracy  w  kancelarii  i  posługi  biskupowi  oraz               
przekazała  Wspólnotom  cenne  pamiątki  w  postaci  książek  i  rękopisów  z  biblioteki  biskupa.  Spotkanie               
zakończono   modlitwą.  
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                                                            Sierpień   2020   r.   
1  –  7  sierpnia  2020  r.  -  ogólnopolskie  rekolekcje  na  Ryniasie  dla  Wspólnot  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego                  
Serca   Pana   Jezusa   poprowadził   o.   Andrzej   Zając   CSsR    wraz   Ewą   Nosiadek .     

  

O.  Andrzej  przedstawił  życie  i  duchowość  Prymasa  Tysiąclecia  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego.            
Ewa  Nosiadek  przybliżyła  zagadnienie  pełnienia  woli  Bożej  na  podstawie   Pism  Sł.  Bożej  Luizy  Piccarrety,                
włoskiej   mistyczki   (1865-1947).     

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

Rekolekcje  u  podnóża  Polskich  Tatr,  to  wyjątkowy  czas  darowany  nam  przez  Boga.  Doświadczyliśmy              
tu  prawdziwej  apostolskiej  wspólnoty  wśród  ludzi  przybyłych  z  różnych  stron  Polski.  Z  diecezji  łomżyńskiej               
uczestniczyły  2  osoby,  z  archidiecezji  białostockiej  4  osoby,  z  archidiecezji  warszawskiej  1  osoba,  z  diecezji                 
warszawsko-praskiej   2   osoby,   z   diecezji   sandomierskiej   2   osoby,   z   diecezji   zamojskiej   3   osoby.   
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22  sierpnia  2020  r .   -   dzień  skupienia   dla  zainteresowanych  Dziełem  Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana                
Jezusa   w   parafii   pw.   Świętego   Stanisława   Biskupa   i   Męczennika   w   Batorzu   w   diecezji   sandomierskiej.   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Spotkanie  uczestników  dnia  skupienia  z  animatorką  diecezjalną  Ewą  Rokoszewską  pod  kierunkiem             
proboszcza   parafii   ks.   Zbigniewa   Swatka.   

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Mszy   św.   w   czasie   dnia   skupienia   przewodniczył    ks.   bp   Edward   Frankowski.   
  

   14   
  



W  sierpniu  2020  r.  w   kościele  pw.  Przemienienia  Pańskiego  w  Zuzeli  Wspólnota  Dzieła  Intronizacji                
Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  przy  parafii  pw.  św.  Apostołów  Piotra  i  Pawła  w  Czyżewie  uczestniczyła                
we  Mszy  św.  dziękczynnej  w  X  rocznicę  powstania.  Mszy  św.  przewodniczył  dziekan  czyżewski,  proboszcz                
parafii  ks.  kan.  Eugeniusz  Sochacki  z  udziałem  opiekuna  Wspólnoty  ks.  Wojciecha  Choińskiego  i  proboszcza               
parafii   w   Zuzeli   ks.   kan.   Jerzego   Krysztopy.   Na   spotkaniu   obecna   była   Ewa   Nosiadek   z   rodziną.   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Z  okazji  jubileuszowego  spotkania  ks.  kan.  Jerzy  Krysztopa  przywołał  historię  Kardynała  Stefana              
Wyszyńskiego  urodzonego  w  1901  r.  w  Zuzeli.  Widoczny  na  zdjęciu  obraz  Prymasa  Wyszyńskiego  z  Krzyżem                 
w  dłoni,  odnosi  się  bezpośrednio  do  jego  słów  wypowiedzianych  na  łożu  śmierci  w  maju  1981  roku:   "Moja                   
droga  była  zawsze  drogą  Wielkiego  Piątku  na  przestrzeni  35  lat  służby  w  biskupstwie.  Jestem  za  nią                  
bardzo  wdzięczny” .  Dziękujemy  Bogu  za  syna  tej  ziemi  i  dar  jego  życia.  Spotkanie  zakończono  wspólną                 
agape   w   domu   letniskowym   nad   Bugiem.     

29  sierpnia  -  4  września  2020  r.  -  rekolekcje  na  Ryniasie  dla  Wspólnot  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego                  
Serca   Pana   Jezusa   poprowadził   o.   Waldemar   Sojka   CSsR    wraz   z   Ewą   Nosiadek .     
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Wrzesień   2020   r.   
14  -  15  września  2020  r.  w  Święto  Podwyższenia  Krzyża  Świętego  i  wspomnienie  Najświętszej  Maryi                  
Panny   Bolesnej      z   powodu   pandemii    Wspólnoty   modliły   się   i   prowadziły    adoracje   w   parafialnych   kościołach.   

  
W  Tarnobrzegu  w  parafii  pw.  Matki  Bożej  Nieustającej  Pomocy  z  udziałem  Wspólnot  diecezjalnych,  miała                
miejsce  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  od  Apelu  Jasnogórskiego  do  godziny  6:00  rano,  a  w  pozostałych                
parafiach   modlitwa   była   podejmowana   indywidualnie   i   wspólnotowo   w   kościołach   (14-15   września).   

  
W  Warszawie  -  Nowodworach  w  parafii  pw.  św.  Franciszka  z  Asyżu  Wspólnota  wraz  z  parafianami  podjęła                  
nieustanną   48   godzinną   adorację   Najświętszego   Sakramentu   (13-14-15   września).     
    

W  Archidiecezji  Wrocławskiej  -  adoracja  Najświętszego  Sakramentu  wynagradzająca  za  bluźnierstwa            
popełniane   w   naszej   Ojczyźnie   przeciwko   Krzyżowi   Świętemu   (14   września).   

  
W  Diecezji  Łomżyńskiej  Wspólnoty  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  uczestniczyły             
w    całodobowych   i   nocnych   czuwaniach   w   swoich   parafiach   (14-15   września).   

  
27  -  30  września  2020  r.  -  w  Małkini  w  parafii  pw.  Najświętszego  Serca  Jezusowego  w  diecezji  łomżyńskiej                    
odbyły  się  rekolekcje  przygotowujące  do  Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  prowadzone  przez              
o.  Waldemara  Sojkę  CSsR.   Na  uroczystości  obecni  byli  księża  z  sąsiednich  parafii,  założycielka  Wspólnot  Ewa                 
Nosiadek,  przedstawiciele  Wspólnot  oraz  licznie  zgromadzeni  parafianie.  Reprezentanci  18  grup  społecznych             
złożyli   wyznanie   Wiary   i   dokonali   Aktu   Intronizacji   Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa.   

  
  
  

    
  
  
  

  

Uroczystej  Mszy  św.  przewodniczył  ks.  bp  Tadeusz  Bronakowski,  w  czasie  której  miała  miejsce  Intronizacja                
Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa   w   wymiarze   społecznym.   
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Od   13  września  do  22  listopada  2020  r.  -  w  ramach  przygotowania  do  uczczenia  Uroczystości  Jezusa                  
Chrystusa  Króla  Wszechświata  Wspólnoty   podjęły  Wielką  Nowennę  Adoracyjną   ( w  tym  roku  po  raz               
dwudziesty  drugi).  W  107  parafiach  w  Polsce  trwały  24  -  godzinne  adoracje  Najświętszego  Sakramentu                
w  intencjach:  wynagradzającej  za  grzechy  osobiste  i  społeczne   zadane  Najświętszemu  Sercu  Pana  Jezusa              
i  Niepokalanemu  Sercu  Maryi,  o  ustanie  pandemii,  za  Ojczyznę  i  potrzebne  łaski  dla  rządzących,  o  jedność                  
Polaków  i  wypełnienie  woli  Bożej,  o  rozwój  Wspólnot  w  Polsce  i  dokonanie  Intronizacji  Najświętszego  Serca                 
Pana  Jezusa  w  Polsce  i  na  świecie,  o  łaskę  beatyfikacji  Sł.  Bożej  Rozalii  Celakówny.  Wspólnota  z  parafii                  
pw.   św.   Franciszka   z   Asyżu   w   Warszawie   rozpoczęła   Wielką   Całodobową   Nowennę   Adoracyjną   w   Polsce.   

  

Służebnica  Rozalia  Celakówna   ur.  19  września  1901  roku  -  zm.   13  września  1944  roku.   Każdego  19  -  tego                    
dnia  miesiąca  w  Bazylice  Serca  Jezusowego  w  Krakowie  sprawowana  jest  Msza  św.  pod  przewodnictwem               
ks.  prof.  Władysława  Kubika  o  łaskę  beatyfikacji  Sł.  Bożej  Rozalii  Celakówny  i  cud  za  jej  wstawiennictwem.                  
Wspólnoty  poszczególnych  diecezji  łączyły  się  on-line  i  uczestniczyły  duchowo  we  Mszy  św.:  styczeń  -                
Wspólnoty  diecezji  katowickiej,  luty  -  diecezji  rzeszowskiej,  marzec  -  diecezji  częstochowskiej,  kwiecień  -               
diecezji  radomskiej,  maj  -  diecezji  białostockiej,  czerwiec  -  diecezji  toruńskiej,  lipiec  -  diecezji  gdańskiej,                
sierpień  -  diecezji  łomżyńskiej,  wrzesień  -  diecezji  zamojskiej,  tarnowskiej,  październik  -  diecezji              
sandomierskiej,   listopad   -   diecezji   bielsko   -   żywieckiej,   grudzień   -   diecezji   wrocławskiej.   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  

Członkowie   Wspólnot   włączyli   się   w   akcję   wsparcia   budowy   Izby   Pamięci   Rozalii   Celakówny   w   Jachówce.   
  

                                                             Październik   2020   r.   
3  października  2020  r.  -  dzień  skupienia  w  parafii  pw.  św.  Kazimierza  Królewicza  w  Białymstoku   prowadził                  
o.   Waldemar   Sojka   CSsR.   
04  -  07  października  2020  r.  -  w  Białymstoku  w  parafii  pw.  Zwiastowania  Najświętszej  Maryi  Panny                  
rekolekcje   przygotowujące   do   Intronizacji   Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa   prowadził   o.   Waldemar   Sojka.     

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Uroczystej  Mszy  św.  przewodniczył  ks.  bp  Henryk  Ciereszko,  w  czasie  której  miała  miejsce  Intronizacja                
Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa   w   wymiarze   społecznym.   
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8   października   2020   r.   -   dzień   skupienia   w   parafii   pw.   św.   Józefa   Rzemieślnika   w   Zambrowie.   
O.  Waldemar  Sojka  CSsR  wygłosił  konferencje  o  Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  na  podstawie                
pism   Sł.   Bożej   Rozalii   Celakówny.   Ewa   Nosiadek   przedstawiła   cele   i   zadania   Wspólnot.   

  
  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

Pobyt  Ewy  Nosiadek  na  naszej  podlaskiej  ziemi  był  ostatnim  pożegnaniem.  Towarzyszyła  nam  w  dniu                
skupienia  i  rekolekcjach  przekazując  wskazówki  tyczące  realizacji  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego  Serca             
Pana   Jezusa.   

  
9  -  11  października  2020  r.  -  rekolekcje  diecezjalne  w  Ośrodku  Caritas  Diecezji  Łomżyńskiej  prowadził                 
o.  Waldemar  Sojka  CSsR.   Przybliżając  życie  i  duchowość  Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  o.  Waldemar               
powiedział:  “ Kardynał  postawił  wszystko  na  Maryję,  na  miłość  do  Maryi  i  miłość  do  Najświętszego  Serca                 
Jezusowego.  Najważniejszym  darem  -  miłości,  dzielił  się  z  innymi,  gdyż  miłość  jest  najważniejsza  do  ludzi,                 
a  przede  wszystkim  do  samego  Boga.  Adoracja  Najświętszego  Serca  Jezusa  stała  się  kultem  liturgii.  Kardynał                 
podkreślał,  że  Bóg  kocha  człowieka  do  końca,  wierzy  w  niego  i  jego  nawrócenie,  ale  potrzeba  do  tego                   
otwartości   serca   na   miłość   Bożą” .   

W   rekolekcjach   uczestniczyło   około   30   osób   z   diecezji   łomżyńskiej   i   archidiecezji   białostockiej.   
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11  -  14  października  2020  r.  -  rekolekcje  przed  Intronizacją  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa               
w   parafii   pw.   Zmartwychwstania   Pańskiego   w   Białymstoku    prowadził   o.   Waldemar   Sojka   CSsR.     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Uroczystej  Mszy  Świętej  przewodniczył  ks.  abp  Tadeusz  Wojda  SAC,   w  czasie  której  miała  miejsce                
Intronizacja    Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa   w   wymiarze   społecznym.   

  

Ks.  abp  Tadeusz  święci  pamiątkowe  obrazy  z  wizerunkiem  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa             
do   zawieszenia   w   domach,   biurach,   urzędach,   miejscach   pracy.     

18  -  21  października  2020  r.  -  w  Białymstoku  w  parafii  pw.  św.  Jadwigi  rekolekcje  przed  Intronizacją                   
Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  prowadzili  redemptoryści  -  o.  Waldemar  Sojka  i  o.  Andrzej  Zając.                
Publiczne   wyznanie   wiary   w   Akcie   Intronizacji   złożyli   przedstawiciele   grup   społecznych   i   zawodowych.     
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24  października  2020  r.  w  wieku  72  lat  odeszła  do  domu  Ojca,  droga  nam                 
wszystkim  Ewa  Nosiadek,  założycielka  Wspólnot  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego          
Serca  Pana  Jezusa  w  Polsce.  Była  czcicielką  Jezusowego  Serca,  szerzyła  miłość            
i  cześć  do  Jezusa  Króla  Miłości.  Bogu  niech  będą  dzięki  za  dar  jej  życia  oraz                
posłannictwo  pełnione  z  prostotą  i  ofiarowywanym  cierpieniem  w  intencjach           
Dzieła.     

28  października  2020  r.  odbyła  się  Msza  św.  pogrzebowa  śp.  Eleonory  Ewy              
Nosiadek.   �ps://www.youtube.com/watch?v=3xeItI21ID0&feature=emb_err_woyt     
Mszy  św.  przewodniczył  o.  Andrzej  Zając  CSsR.  Homilię  wygłosił  o.  Waldemar             
Sojka  CSsR,  w  której  wybrzmiały  słowa:  „Króluj  nam  Chryste”,  którymi            
rozpoczynamy  każde  rekolekcje  intronizacyjne.  Pani  Ewa  prowadziła        
na  pozór  życie  zwyczajne,  ale  jednakże  niezwykłe.  Kochała  Jezusa  i  Rozalię             

Celakównę.  Była  całkowicie  oddana  dla  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  i  wielu               
zawstydzała  swoim  życiem  apostolskim.  W  imieniu  Wspólnot  z  całej  Polski  słowa  podziękowania  Bogu               
za   życie   i   świadectwo   zmarłej   złożył   o.   Waldemar   Sojka.     
Droga  Ewo,  ukochałaś  Serce  Jezusa  i  dałaś  nam  świadectwo,  jak  odpowiadać  na  Jego  wielką  Miłość.  Byłaś                  
wzorem  niestrudzonego,  oddanego  Boskiemu  Sercu  apostoła,  kochałaś  Boga  i  ludzi.  Uczyłaś  nas,  jak               
wypełniać  Wolę  Bożą  w  trudzie  życia  i  sama  byłaś  tego  przykładem  do  końca.  Pozostaniesz  w  naszych                  
sercach,  modlitwie  i  pamięci.  Dziękujemy  Ci  za  dni  skupienia,  rekolekcje,  intronizacje  w  parafiach  Polski,                
sympozja,  ogólnopolskie  czuwania  na  Jasnej  Górze  i  Świętym  Krzyżu,  za  wszystkie  pielgrzymki  i  zwykłe                
spotkania.   Bóg   zapłać.   

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
Mszę  Świętą  żałobną  celebrują:  redemptoryści  -  o.  Andrzej  Zając  CSsR,  o.  Waldemar  Sojka  CSsR,  pijarzy  -                  
o.  Wojciech  Kałafut  SP   proboszcz  parafii  pw.  Najświętszego  Imienia  Maryi  w  Krakowie,  o.  Tadeusz  Suślik  SP                  
proboszcz   parafii   oraz   kustosz   Sanktuarium    Matki   Bożej   Nauczycielki   Młodzieży   w   Warszawie.   
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                                                                                Listopad   2020   r.   
Diecezjalni  animatorzy  Wspólnot  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  z  poszczególnych             
diecezji  Polski,  zwrócili  się  z  prośbą  do  Księdza  Arcybiskupa  Marka  Jędraszewskiego  Metropolity              
Krakowskiego   o   Błogosławieństwo   w   słowach:     
“W  imieniu  wszystkich  Wspólnot,  za  radą  naszych  ojców  duchowych  i  pomocników  –  biskupa  Edwarda                
Frankowskiego,  ks.  prof.  Janusza  Królikowskiego,  o.  Andrzeja  Zająca,  o.  Waldemara  Sojki  –  zwracamy  się  do                 
Księdza  Arcybiskupa,  Metropolity  Krakowskiego  tak,  jak  to  uczyniła  25  lat  temu  śp.  Ewa  Nosiadek                
rozpoczynając  Dzieło  budowania  Wspólnot.  PROSIMY  O  PASTERSKIE  BŁOGOSŁAWIEŃSTWO,  aby  móc            
kontynuować   to   Dzieło   Boże   według   nauczania   Kościoła   i   w   jedności   z   Kościołem”.    Króluj   nam   Chryste!   

  

22  listopada  2020  r.  w  Uroczystość  Jezusa  Chrystusa  Króla  Wszechświata   nasze  Wspólnoty  zamawiały              
w  parafiach  intencje  Mszy  św.,  włączały  się  w  oprawę  liturgiczną,  wystawiały  obraz  z  wizerunkiem  Chrystusa                 
Króla.  Wspólnota  przy  parafii  pw.  Opatrzności  Bożej  w  Rzeszowie  zakończyła  Wielką  Całodobową  Nowennę               
Adoracyjną   w    Polsce.     

                                                                                 Grudzień   2020   r.   
Przygotowanie  materiałów  formacyjnych  dla  apostolstwa  świeckich  zgodnie  z  tematem  roku  2021:  “O  życiu,               
duchowości  i  przesłaniu  Sł.  Bożej  Rozalii  Celakówny,  apostołki  Dzieła  Intronizacji  Najświętszego  Serca  Pana               
Jezusa”.    Opracowanie   kalendarium   prac   intronizacyjnych   na   rok   2021   w   Polsce.   

  

Prowadzenie   i   rozwijanie   strony   internetowej   Wspólnot   Dzieła   Intronizacji   Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa.   

h�ps://intronizacjanspj.pl/   

  

  

  

  

  

  
  
  
  

  

          Inicjatywy   modlitewne   i   apostolskie   Wspólnot   w   2020   roku:   
  

● Godzinna   adoracja   Najświętszego   Sakramentu,   raz   w   tygodniu   prowadzona   przez   Wspólnotę   
w   parafii.   

● Kontynuacja  modlitwy  za  parlamentarzystów,  raz  w  tygodniu  ofiarowywana  Msza  św.,  Komunia             
Święta,   dziesiątek   różańca.   

● Zamawianie   intencji   i   uczestnictwo   w   comiesięcznych   Mszach   św.   w   intencjach   Dzieła   Intronizacji.   
● Udział   w   Nowennie    Ocal   życie    w   intencji   ustawy   o   obronę   życia   od   poczęcia   do   naturalnej   śmierci.   
● Udział   w   modlitwie   pokutnej    Różaniec   do   Granic   Nieba .     
● Udział  w  Nowennach  Różańcowych,  modlitwa  przebłagalna  w  intencji:  Ojczyzny,  o  pokój  na  świecie,              

o  przeproszenie  Pana  Boga  za  grzechy  osobiste  i  społeczne,  za  znieważanie  świętości,  o  ducha                
nawrócenia   dla   inicjatorów   i   uczestników   aborcyjnych   wieców.   

● Nowenna   za   wstawiennictwem   Sł.Bożej   Rozalii   Celakówny   o   cud   uzdrowienia.     
● Msze   św.   i   modlitwy   o   łaskę   beatyfikacji   Sł.   Bożej   Rozalii   Celakówny.   
● Nowenna   do   św.   Andrzeja   Boboli   o   ustanie   pandemii.   
● Przedstawienie   o   Sł.   Bożej   Rozalii   Celakównie   -    Idę   śladami   Króla   królów   i   Pana   panów.     
● Ekspozycja   wystawy   o   życiu   i   duchowości   Sł.   Bożej   Rozalii   Celakówny.   
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Dziękujemy  animatorom  i  członkom  Wspólnot  za  modlitwę  i  współpracę  w  2020  roku:  za  organizację                
rekolekcji  diecezjalnych,  dni  skupienia,  wyjazdów  na  ogólnopolskie  czuwanie  na  Jasną  Górę,  katedralnych              
spotkań   modlitewnych,   prowadzenie   kronik   parafialnych,   redakcję   pism   oraz   za   wszelkie   formy   apostolstwa.   

  
Dziękujemy  Bogu  w  Trójcy  Świętej  Jedynemu  za  Dar  Kościoła  Świętego,  Biskupów  i  Kapłanów.  Dziękujemy                
za  Intronizacje  Najświętszego  Serca  Pana  Jezusa  w  2020  roku,  za  powstające  nowe  Wspólnoty              
i   za   cotygodniowe   adoracje   Najświętszego   Sakramentu.    
Chwała   Ojcu   i   Synowi   i   Duchowi   Świętemu.   Jak   była   na   początku,   teraz   i   zawsze   i   na   wieki   wieków.     Amen.     

    
                                                                                                    animatorka   diecezji   warszawsko   -   praskiej,   Urszula   Kukwa   

                                                                                                     animatorka   diecezji   łomżyńskiej,   Bogusława   Kraszewska   
                                                                                                     przy   współpracy   animatorów   diecezjalnych   z   Polski     

    
  

Króluj   nam   Chryste!   
  

RADOSNYCH   ŚWIĄT   BOŻEGO   NARODZENIA   i   NOWEGO   2021   ROKU   
Arcybiskupom,   Biskupom,   Księżom,   Opiekunom   duchowym   Wspólnot,   Siostrom   

Zakonnym,   wszystkim   animatorom   i   członkom   Wspólnot   wraz   z   rodzinami,     
życzenia   Bożej   opieki,   wstawiennictwa   Matki   Najświętszej,   św.   Józefa,   życia   w   miłości  

i   świętości,    w   wypełnianiu   woli   Bożej.   Niech   Dzieciątko   Jezus   napełnia   wszystkich   pokojem,   
uzdrawia,   jednoczy   oraz   błogosławi   na   Nowy   2021   Rok     

  -   życzą   Wspólnoty   Dzieła   Intronizacji   Najświętszego   Serca   Pana   Jezusa.   
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

    
                                              Boże   Narodzenie,   25   grudnia   2020   r.   
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